

# BASIN KUPÖRLERİ

03 Aralık 2021



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

## Üniversiteli gençler stres attı

**Aydın Gençlik ve Spor İl müdürlüğü Yurt Hizmetleri Müdürü Ahmet Keskin, Gülçiçek Hatun Erkek Yurdu'nda üniversiteli gençlerle bir araya geldi.**

Aydın'da üniversiteli gençler, stres attı. Aydın Gençlik ve Spor İl müdürlüğü Yurt Hizmetleri Müdürü Ahmet Keskin, Adnan Menderes Üniversitesi öğrencilerinin kaldığı **Kredi Yurtları Kurumu** Gülçiçek Hatun **Erkek Yurdu'nun** ziyaret etti. Öğrencilerle bir araya gelen Müdür Keskin, gençlerin sorunlarını dinledi.

Çiğ köfte ve tatlı ikramının da yapıldığı toplantı oldukça samimi bir havada geçti. Ardından çalan müziklerle Keskin, gençlerle birlikte eğlenceli dakikalar geçirdi. HABER MERKEZİ



# İl Müdürü Genç'ten Fatsa'ya Ziyaret



## ► 8. Sayfadan Devamı

İl Müdürü Genç Fatsa Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğünde devam eden Basketbol, Taekwondo ve Judo Branşlarında yapılan kursları yerinde takip etti. Öğrenciler ile basketbol aktivitelere katılan Genç, öğrencilerin isteklerini ve ihtiyaçlarını dinledi, notlarını aldı. Öğrencilere eğitimlerini aksatmadan spora devam

etmelerini teşvik etti. 75. Yıl Spor Salonu içerisinde bulunan Judo salonunda Antrenör ve Öğrenciler ile bir araya geldi. Öğrencilerin spor hayatlarına devam ettiklerinde neleri kazanabileceklerini aktaran Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Genç " Sizler ayrıcalıklı bireysiniz, spor kariyerinizde elde ettiğiniz başarılar sizleri tanınmış birey olarak yeni bir statü kazandıracak. Bu yolda spor

hayatınıza başarılı bir şekilde devam etmelisiniz." Dedi.

Spor Salonlarının ardından Fatsa Yurt Müdürlüğünü ziyaret eden Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Genç "Ordu Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü olarak **Öğrenci Yurtlarımızda** Gençlik ve Spor Bakanlığımızın destekleri ile en iyi hizmeti vermeye çalışıyoruz. Hizmetin aksamaması için ve Gençlerimiz ile

sürekli iletişim kurabilmek için haberli habersiz ziyaretlerimiz tüm tesislerimizde 7/24 saat devam edecek. Gençlik ve Spor Bakanlığımızın taşra teşkilatı olarak, geleceğimizi emanet edeceğimiz gençlerimizin en iyi şartlarda topluma faydalı bireyler olarak yetişmesini sağlamak bizler için bir görevdir. Bu görevi de mesai arkadaşlarımızla birlikte aşkla yapıyoruz" dedi.

■ Emine EYİĞÜN



## ALİ İHSAN KABAKCI, YURT ZİYARETLERİNİ SÜRDÜRÜYOR

KYK'dan sorumlu Kayseri Gençlik ve Spor İl Müdürü Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakcı'nın yurtlara gezileri sürüyor.

Hafta başında yaptığı Develi ziyareti kapsamında burada bulunan yurtları gezen ve yetkililerden bilgi alan

Kabakcı, ardından il merkezinde ki yurt gezi ve denetimlerini sürdürdü.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakcı, Pertevniyal Sultan Öğrenci Yurdunu ziyaret ederek Yurt Müdürü ve Personeli ile toplantı gerçekleştirdi.

MEHMET ALTINDAĞ



# KLU Yeşilay Gönüllüleri Öğrencilerle Buluştu

## *Türkiye Bağımlılıkla Mücadele Akran Eğitimi Gerçekleştirildi*

Kırklareli Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı **Kredi ve Yurtlar Kurumu** Evlad-ı Fatihan ve Hundi Hatun Kız **Öğrenci yurtlarında** Kırklareli Üniversitesisi Genç Yeşilay Gönüllüleri tarafından Türkiye Bağımlılıkla Mücadele Akran Eğitimi verildi. Eğitim sırasında öğrencilere bağımlılıkla mücadele ve bağımlılıktan kaçınma yolları anlatıldı.

Kırklareli'de bağımlılıkla savaşmak için uygulanan projeler hakkında bilgi verilen eğitime dair açıklama yapan Kırklareli Yeşilay Şube Başkanı Halil Yücel "Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı **KYK** Evladı Fatihan ve Hundi Hatun kız **öğrenci yurtlarında** KLU Genç Yeşilay gönüllülerimiz tarafından TBM Akran Eğitimleri gerçekleştirildi.

Eğitim salonu girişlerinde Yeşilay ta-



nıtım stantlarımız açılarak öğrencilerimize bilgilendirmelerde bulunuldu. Gönüllü kayıtlarımızla Yeşilay ailemize yeni gönüllülerimiz katıldı.

Eğitim sonunda Yeşilay bilgi yarışması düzenlenerek hem eğitimde öğrendiklerimiz pekiştirildi hem de eğlenceli vakit geçirildi. Kazanan ilk 3 kişiye Yeşilay kurumsal hediyelerimiz takdim edildi. Eğitimlerde bizlere destek veren **Yurt** Yöneticilerimize ve katılan tüm öğrencilerimize teşekkür ederiz." dedi.

**Haber: Cansu Çetintaş**

# GENÇ'TEN FATSA İLÇESİNE ZİYARET



**O**rdü Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Genç, Fatsa Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğüne ve Fatsa Yurt Müdürlüğü'nü ziyaret etti.

İl Müdürü Genç Fatsa Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğünde devam eden Basketbol, Taekwondo ve Judo Branşlarında yapılan kursları yerinde takip etti. Öğrenciler ile basketbol aktivitelerine katılan Genç, öğrencilerin isteklerini ve ihtiyaçlarını dinledi,

notlarını aldı. Öğrencilere eğitimlerini aksatmadan spora devam etmelerini teşvik etti. 75. Yıl Spor Salonu içerisinde bulunan Judo salonunda Antrenör ve Öğrenciler ile bir araya geldi.

Öğrencilerin spor hayatlarına devam ettiklerinde neleri kazanabileceklerini aktaran Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Genç " Sizler ayrıcalıklı bireylersiniz, spor kariyerinizde elde ettiğiniz başarıları sizleri tanımış

birey olarak yeni bir statü kazandıracak. Bu yolda spor hayatınıza başarılı bir şekilde devam etmelisiniz." Dedi.

Spor Salonlarının ardından Fatsa Yurt Müdürlüğü'nü ziyaret eden Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Genç "Ordu Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü olarak **Öğrenci Yurtları**mızda Gençlik ve Spor Bakanlığımızın destekleri ile en iyi hizmeti vermeye çalışıyoruz. Hizmetin aksamaması için ve Gençleri-

miz ile sürekli iletişim kurabilmek için habersiz ziyaretlerimiz tüm tesislerimizde 7/24 saat devam edecek. Gençlik ve Spor Bakanlığımızın taşra teşkilatı olarak, geleceğimizi emanet edeceğimiz gençlerimizin en iyi şartlarda topluma faydalı bireyler olarak yetişmesini sağlamak bizim için bir görevdir. Bu görevi de mesai arkadaşlarımızla birlikte aşkla yapıyoruz" dedi.

HABER MERKEZİ

# KLU Genç Yeşilay Üyeleri, Öğrenciler ile Futbol Müsabakasında Karşılaştı

**KLU Genç Yeşilay Gönüllüleri ile Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı KYK yurtlarında kalan öğrenciler arasında düzenlenen gençler arası futbol turnuvaları devam ediyor.**

Kırklareli Üniversitesi Genç Yeşilay Gönüllüleri, bağımlılık ile savaşılabilmek için gerçekleştirdiği futbol

turnuvalarında öğrenci yurtlarındaki öğrenciler ile futbol sahasında karşılaştı. Yeşilay Şube Başkanı Halil Yücel konuyla ilgili olarak “Gençlerimize yönelik olarak düzenlediğimiz futbol turnuvası aslında gençlerimizin boş zamanlarını verimli olarak geçirmelerini sağlamak amacıyla yapmış olduğumuz bir etkinliktir.

Bu sayede gençlerimiz tüm zararlı bağımlılıklardan uzak kalmış olacaktır çünkü spor yaparak hem vücudumuzu zinde tutarız hem de hayatın

o zorlu yollarını aşmamız için bizlere güç verir. Spor birçok hastalığın, vücuttaki hem ruhsal problemlerin hem

de bedensel problemler için oldukça faydalı bir aktivitedir.” dedi.

Haber:Sibel Tuna

